
Czerwiec 2015 

data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

1-06-2015 10,00 zł Kotylion Magdalena K. Łódź 32 583,56 zł 

1-06-2015 30,00 zł Kotylion Monika D. Łódź 32 613,56 zł 

1-06-2015 80,00 zł Kotylion Piotr C. W-wa 32 693,56 zł 

1-06-2015 50,00 zł 
Koty Pani Marzenki – adopcja 
wirtualna 

Sylwia K. Tarnobrzeg 
32 743,56 zł 

1-06-2015 60,00 zł Dakota Grzegorz i Joanna L. 32 803,56 zł 

1-06-2015 15,00 zł Kiara i Simba Agnieszka P. Łódź 32 818,56 zł 

1-06-2015 50,00 zł Dakota Radosław K. Łódź 32 868,56 zł 

1-06-2015 25,00 zł Sugar 
Alina W. Kędzierzyn-
Koźle 32 893,56 zł 

1-06-2015 30,00 zł Sugar Alina S. Łódź 32 923,56 zł 

1-06-2015 10,00 zł Kiara i Simba Aleksandra Z. W-wa 32 933,56 zł 

1-06-2015 -597,78 zł Czynsz kociarnia A&A Marketing 32 335,78 zł 

1-06-2015 50,00 zł Kotylion 
Jadwiga L. Ostrowiec 
Św. 32 385,78 zł 

1-06-2015 25,00 zł Kotylion Ewa R. Łódź 32 410,78 zł 

1-06-2015 50,00 zł Sugar Ilona G. Łódź 32 460,78 zł 

2-06-2015 -134,00 zł Kiara i Simba   32 326,78 zł 

2-06-2015 -441,16 zł Karma dla kotów w Schronisku Zooplus 31 885,62 zł 

2-06-2015 20,00 zł Kotylion Beata S. Łódź 31 905,62 zł 

2-06-2015 130,00 zł Lady Funia duszek686 32 035,62 zł 

2-06-2015 18,00 zł Kaszmir – b.sis Edyszka 32 053,62 zł 

3-06-2015 25,00 zł Lady Funia – darowizna od Hatsu Beata i Andrzej D. 32 078,62 zł 

3-06-2015 -2 211,06 zł 

sterylizacje Rosanów - 166,- 
sterylizacje ogólne - 104,- 
Bunia - 22,- 
DT Dorota - 115,01 
Wiwat - 83,70 
Dakota i Luizjana - 195,- 
Nellek - 312,- 

Luna i maluchy - 137,99 
Remus - 151,- 
Lady Funia - 46,- 
Babcia Kota - 179,- 
Sugar - 205,- 
szakira - 13,- 

Kolorowe kociaki - 176,- 
Tereska - 58,- 
Lola - 32,- 
Nikita - 21,- 
Trinity - 49,- 
Balbinka i Ptyś - 39,66 
Karma wet - 105,70 

------------------------------ 
Razem - 2211,06 zł 

Centrum Dr Siedla 

29 867,56 zł 

3-06-2015 5,00 zł dla schroniskowych kotów Joanna N. 29 872,56 zł 

3-06-2015 50,00 zł Kotylion Joanna P. Gowarczów 29 922,56 zł 

3-06-2015 32,00 zł Kaszmir – b.sis Kathreen1979 29 954,56 zł 

5-06-2015 30,00 zł Sugar Monika H-T 29 984,56 zł 

5-06-2015 200,00 zł Kotylion Joanna L-N 30 184,56 zł 

5-06-2015 -492,00 zł Przewóz karmy   29 692,56 zł 

5-06-2015 12,00 zł Lady Funia duszek686 29 704,56 zł 

5-06-2015 -15,90 zł Wysyłki allegro   29 688,66 zł 

5-06-2015 15,00 zł Kiara i Simba Mariusz K. Katowice 29 703,66 zł 

5-06-2015 100,00 zł Koty Starszego Pana anonimowy darczyńca 29 803,66 zł 

5-06-2015 100,00 zł Koty P. Marzenki  anonimowy darczyńca 29 903,66 zł 



5-06-2015 100,00 zł Leczenie kotów  anonimowy darczyńca 30 003,66 zł 

8-06-2015 12,00 zł Kiara i Simba Beata D. Wołomin 30 015,66 zł 

8-06-2015 120,00 zł Bałuckie podwórko – adopcja wirtualna 
Aleksandra K. 
Dzierżoniów 30 135,66 zł 

8-06-2015 50,00 zł Koty P. Marzenki  Justyna K. Łódź 30 185,66 zł 

8-06-2015 20,00 zł Kiara i Simba Aldona G. 30 205,66 zł 

8-06-2015 140,00 zł Kotylion Łukasz J. - PayPal 30 345,66 zł 

8-05-2015 575,00 zł Kociarnia na czynsz 
Katarzyna, Maciej M. - 
PayPal 30 920,66 zł 

8-06-2015 22,00 zł Remus Sylwia R. - PayPal 30 942,66 zł 

8-05-2015 10,00 zł Kotylion Tomasz Z. Ustka 30 952,66 zł 

8-05-2015 15,00 zł Kiara i Simba Sylwia Sz. Grudziądz 30 967,66 zł 

8-05-2015 10,00 zł Kotylion Marzena R. Łódź 30 977,66 zł 

8-06-2015 10,00 zł Koty P. Marzenki  Sylwia R. Łódź 30 987,66 zł 

8-06-2015 30,00 zł Nina – adopcja wirtualna Justyna H. Łódź 31 017,66 zł 

8-06-2015 32,00 zł Koty P. Marzenki – adopcja wirtualna Agata M. - PayPal 31 049,66 zł 

8-06-2015 42,00 zł Torby Anna P. Łódź 31 091,66 zł 

8-09-2015 38,00 zł Kiara i Simba Beata D. Wołomin 31 129,66 zł 

8-06-2015 20,00 zł Kiara i Simba Agnieszka Sz. Jabłonna 31 149,66 zł 

9-06-2015 14,00 zł Torba dilah 31 163,66 zł 

9-06-2015 15,00 zł Rysio Justyna W. Pabianice 31 178,66 zł 

9-06-2015 5,00 zł Rysio Magdalena N. Wrocław 31 183,66 zł 

10-06-2015 35,00 zł Koty Starszego Pana Paulina M.  31 218,66 zł 

10-06-2015 50,00 zł Koty P. Marzenki – adopcja wirtualna Agata M. - PayPal 31 268,66 zł 

10-06-2015 33,00 zł Bransoletka – allegro Niki-2000 31 301,66 zł 

11-06-2015 20,00 zł Oleńka i Ryś Jolanta P. Gryfino 31 321,66 zł 

11-06-2015 20,00 zł Oleńka   Jan K. W-wa 31 341,66 zł 

11-06-2015 30,00 zł Kotylion – od Misiuni Jakub Ch. Włocławek 31 371,66 zł 

11-06-2015 50,00 zł Kolorowe kociaki Katarzyna K. Łódź 31 421,66 zł 

11-06-2015 5,00 zł Oleńka   Krzysztof U. Nysa 31 426,66 zł 

12-06-2015 60,00 zł Czarni Bracia z Sokolnik Kalina, Krzysztof Z. 31 486,66 zł 

12-06-2015 50,00 zł Koty z Sokolnik Aneta K.   31 536,66 zł 

12-06-2015 -13,70 zł Wysyłki allegro   31 522,96 zł 

12-06-2015 20,00 zł Kociarnia – b. Sis kasiek252 31 542,96 zł 

15-06-2015 80,00 zł Ryś Adam D. Łódź 31 622,96 zł 

15-06-2015 40,00 zł Sugar  Joanna N. Zgierz 31 662,96 zł 

15-06-2015 30,00 zł Koty z zakładu – adopcja wirtualna Joanna N. Łódź 31 692,96 zł 

15-06-2015 10,00 zł Kiara i Simba Marcin M. Ozorków 31 702,96 zł 

15-06-2015 -281,40 zł Karma dla kociąt Kiary i Simby Zooplus 31 421,56 zł 

15-06-2015 -216,28 zł Karma dla Witunia Zooplus 31 205,28 zł 

15-06-2015 -297,76 zł Karma dla kotów Joli Dworcowej Zooplus 30 907,52 zł 

15-06-2015 65,00 zł PayU allegro – za wysyłki PayU Allegro 30 972,52 zł 

15-06-2015 32,60 zł Sugar – b.Sis Jaoanna N. Zgierz 31 005,12 zł 

16-06-2015 25,00 zł Kotylion Elżbieta S. Łódź 31 030,12 zł 

16-06-2015 25,00 zł Rysio Agnieszka K. Pasłęk 31 055,12 zł 

17-06-2015 100,00 zł Kotylion Agnieszka G. Łódź 31 155,12 zł 

17-06-2015 30,00 zł Kociaki Simba i Kiara Karolina S. Tuszyn 31 185,12 zł 

17-06-2015 200,00 zł Kotylion Stanisław P. Kraków 31 385,12 zł 

18-06-2015 -231,00 zł 
100,- - Nikita 
80,- - Balbinka 
51,- - Calm-Wet 

Lecznica Cztery łapy 

31 154,12 zł 

19-06-2015 200,00 zł Kotylion Kamila L.N. Świdwin 31 354,12 zł 

19-06-2015 10,60 zł Nellek Joanna N. 31 364,72 zł 



22-06-2015 -482,64 zł Karma dla kotów w kociarni Kotyliona Zooplus 30 882,08 zł 

22-06-2015 -291,84 zł Karma dla kociąt w DT dilah Zooplus 30 590,24 zł 

22-06-2015 -474,00 zł 
Klatki królicze i kuwety do kociarni i 
DT 

Zooplus 
30 116,24 zł 

22-06-2015 35,00 zł Nellek – b.Sis isiaja 30 151,24 zł 

22-06-2015 30,00 zł Kotylion Aldona G. 30 181,24 zł 

22-06-2015 -20,90 zł Wysyłki allegro   30 160,34 zł 

22-06-2015 -200,00 zł Henio – konsultacja neurologiczna Lecznica Animal 29 960,34 zł 

22-06-2015 38,00 zł Koty P. Marzenki  Anetta K. - duszek686 29 998,34 zł 

23-06-2015 -215,00 zł Hospitalizacja Sugar Lecznica Sowa 29 783,34 zł 

23-06-2015 -529,20 zł 
203,- - Fuks 

326,20 – Kajtek 
Lecznica Żyrafa 

29 254,14 zł 

23-06-2015 -127,98 zł Kajtek – leczenie   29 126,16 zł 

23-06-2015 11,60 zł Nellek Joanna N. 29 137,76 zł 

23-06-2015 10,00 zł Kociaki 4xF Michał K. 29 147,76 zł 

23-06-2015 200,00 zł Koty Joli Dworcowej PayPal 29 347,76 zł 

23-06-2015 58,60 zł Nellek Joanna N. 29 406,36 zł 

23-06-2015 10,60 zł Nellek Joanna N. 29 416,96 zł 

24-06-2015 -370,00 zł Operacja kotki Balbinki Lecznica Cztery łapy 29 046,96 zł 

24-06-2015 -492,00 zł Transport karmy   28 554,96 zł 

24-06-2015 -100,00 zł 
Diagnostyka kotki wolno żyjącej z 
chorobą nerek 

  
28 454,96 zł 

24-06-2015 50,00 zł Darowizna Kociaki Krzysztof Z. Łódź 28 504,96 zł 

25-06-2015 19,00 zł Torba Marlena M. Krosno 28 523,96 zł 

26-06-2015 35,00 zł allegro Katarzyna S. Syców 28 558,96 zł 

26-06-2015 38,00 zł Sugar duszek686 28 596,96 zł 

26-06-2015 -12,60 zł wysyłki      28 584,36 zł 

26-06-2015 -5,00 zł opłata za prowadzenie rachunku   28 579,36 zł 

27-06-2015 -400,00 zł Koty Joli Dworcowej – leczenie Lecznica Perełka 28 179,36 zł 

29-06-2015 40,00 zł Kotylion Małgorzata O. W-wa 28 219,36 zł 

29-06-2015 25,00 zł Kajtuś – b. Sis ewagrz 28 244,36 zł 

29-06-2015 10,00 zł Kajtuś – b. Sis Scarabae 28 254,36 zł 

29-06-2015 50,00 zł Kociarnia Kotyliona 
Aleksandra K. 

Dzierżoniów 28 304,36 zł 

29-06-2015 60,00 zł Balbinka – b. Sis Edyszka 28 364,36 zł 

29-06-2015 -302,52 zł Żwir dla kotów w kociarni i hoteliku Zooplus 28 061,84 zł 

30-06-2015 25,00 zł Darowizna Sugar Joanna Sz. Jabłonna 28 086,84 zł 

30-06-2015 10,00 zł Kajtuś – b. Sis Izydorka 28 096,84 zł 

30-06-2015 10,00 zł Kotylion Magdalena K. Łódź 28 106,84 zł 

30-06-2015 10,00 zł Balbinka – b.Sis duszek686 28 116,84 zł 

30-06-2015 75,00 zł Kotylion duszek686 28 191,84 zł 

30-06-2015 50,00 zł Feliks Małgorzata B. Łódź 28 241,84 zł 

30-06-2015 75,30 zł Balbinka – b.Sis Joanna N. 28 317,14 zł 

      suma na koniec m-ca 
28 317,14 zł 

 


